
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 138 del 03-06-2013

OGGETTO

LIQUIDAZIONE  XVII FESTIVAL INTERNAZIONALE DI ARTISTI DI STRADA "GIULLARTE 2012-
PO FESR CAMPANIA 2007-2013 OB.OP.1.12- (CUP I19E12000490006).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE 1° SETTORE

PREMESSO che la Regione Campania  con Decreto Dirigenziale n. 169 del 6/08/2012 ha concesso, a
questo Ente, il finanziamento di € 120.000,00 a valere interamente sulle risorse del PO FESR
2007/2013 Ob. Op. 1.12  per la realizzazione   dell’ evento “XVII Festival Internazionale di Artisti di
Strada “Giullarte “  (CUP I19E12000490006);

Che con proprie determine nn.236 - 245-246- 251- e 264   si disponevano  gli affidamenti dei servizi
/forniture con i relativi impegni di spesa sul Cap.738.02  come di seguito specificato:

-n. 236 del 23/8/12-Affidamento Direzione Artistica e Coordinamento Tecnico  scientifico- PO FESR
2007/2013 Ob. Op. 1.12 -Impegno spesa n. 243-244.

-n. 245 del 4/9/12 – Affidamento Piano di comunicazione Agenzia Mentelocale di Avellino – PO
FESR 2007/2013 Ob. Op. 1.12 - Impegno spesa n.250.

-n.246 dell’ 11/9/12- Affidamento stampa e fornitura materiale promozionale ed acquisto spazi
pubblicitari - PO FESR 2007/2013 Ob. Op. 1.12 Impegno spesa n.251.

-n.251 del 30/8/12- Affidamento forniture spettacoli a Compagnie, associazioni- PO FESR
2007/2013 Ob. Op. 1.12 Impegno spesa n.255.

-n. 264 del 27/8/12-Impegno spesa vari. PO FESR 2007/2013 Ob. Op. 1.12 Impegno spesa n. 287.

Che l’evento si è regolarmente tenuto nelle date stabilite;

Viste le fatture emesse dalle  Associazioni/ditte  inerenti la fornitura ed i servizi resi per lo
svolgimento dell’evento di che trattasi;

Accertato che i predetti titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare fornitura e rispondono
ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite con le ditte stesse nel
rispetto del vigente Regolamento per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184
TUEL di cui al D.Lgvo n° 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026  del 14/5/2012 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di prendere atto della verifica istruttoria da parte del RUP sull’effettiva esecuzione delle prestazioni
e sulla rispondenza alle attività progettuali;

Di liquidare, come liquida, a saldo delle fatture e ricevute presentate dalle  Ditte/Associazioni  per
le forniture ed i servizi resi per lo svolgimento dell’ evento “XVII Festival Internazionale di Artisti di
Strada “Giullarte “  (CUP I19E12000490006), le somme indicate nel prospetto accanto a ciascuna
ditta :

 DITTE – COMPAGNIE – ASSOCIAZIONI ECC.
DET.NA
AFFID.NTO
Imp.n.

IMPORTO FATTURE N. CIG



DIREZIONE  ARTISTICA-COOR.NTO TEC. SCIENTIFICO

1 COMPAGNIA DEGLI SBUFFI n.236
Imp.243
244

4.000,00 29  24/9/12  ZD00660ACE

2 PROF. SANTINO BARILE 3.500,00  2   25/10/12  Z1E0660ADF

PIANO DI COMUNICAZIONE, ATTIVITA' PROMOZIONALE, PUBBLICITA',
STAMPA MATERIALE,GRAFICA, ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI

3 AGENZIA MENTELOCALE 245   Imp.250 17.424,00  3   28/2/13  Z8C0660B1B

4 TIPOGRAFIA TOZZI SNC

n.246
 Imp. 251

2.141,70 25100% Z3D0660B62

5
 INCHIOSTRO SU CARTA -ATRIPALDANEWS.IT E
MERCOGLIANONEWS.IT 300,00  3 21/2/12  Z5306A2F51

6 ANSWERS – Società Comunicazione integrata 96,80  102
01/10/12

 Z160660BA8

7 L'APPRODO SRL (Ottopagine) 500,00 750  26/9/12 Z0106A2EC9

8 TELE VIDEO SOMMA SRL (PRIMATV) 363,00
 152

30/9/12-73
/13

 ZCF0660B84

9 VIDEOPRODUZIONI SRL (ITV) 605,00  196 28/9/12  Z830660B9F

10 PIEMME  SPA CONC. PUBBLICITA'  ( Il Mattino) 729,15  vd044989  Z7C0660BB2

11 STRATEGIE SRL (Corriere) 300,00  373
29/9/12

 ZB006A2EE4

12  CON.PUBBL.MANZIONE & C. S.R.L. (Irpinia news) 300,00  83  2/10/12  Z9F06A2F36

13 AGENZIA DI COMUNICAZIONE VISUALIZZA (Irpinia
report)

121,00  23  9/10/12  Z9D0660BC4

14 ORTICALAB 181,50  25
4/10/2012

 ZE30660C01

16 IL MURETTO COMUNICATION SRL (IL CIRIACO) 181,50  15
28/9/12

 Z610660C43

17  MEDIAINVEST SP (CANALE 58) 193,60  109
19/10/12  Z120660B8F

18 IL SABATO 300,00  271
24/9/12  Z7E06A2F24

19 PUBBLISTUDIO S.R.L. IRPINIAOGGI.IT 181,50 19   12/3/13  Z9F0660C4E

20 JUS TV –ENHANCED RECHNOLOGY –s.Coop.arl 363,00  106
8/10/12

 Z190660B7C

AFFIDAMENTO PRESTAZIONI ARTISTICHE



21 CAZACU'S FONTANE DANZANTI

     251/12
       Imp.  255

4.950,00  131
21/9/12

 ZB60660C9F

22 COLLETTIVO BERTOL BRECHT- 3.960,00  49  23/9/12  Z210660CA9

23  ASS. CULT. TEATRO SCALZO – CIAFFERO BAND”       3.300,00  26  23/9/12  Z540660CAE

24 ASS. CUL. FRESCHE FRASCHE-MICHELE CAFAGGI       2.200,00  40  23/9/12  ZE2660CB7

25 GLI SPAGHETTI STYLE-ALESSANDRO TOZZA       2.200,00  7  23/9/12  ZED0660CVD

26 ASS.CULT. CATERPILLAR-(LUMANERA)       1.100,00  1  9/10/12  Z580660CC7

27 ASS. CULT.  B&D EVENTI- VALERIO RICCIARDELLI       2.200,00  19  26/9/12  Z3B0660CCE

28 ASS.CULT. LA CASA DEGLI GNOMI- GUNTER
RIEBER

      1.320,00  42  23/9/12  ZC90660CD7

29 SOC. COOP. C.R.A.S.C       1.650,00  35  22/9/12  Z010660CDC

30 COMPAGNIA DEGLI SBUFFI       4.950,00  30   24/9/12  ZC10660CA5

31
GESTORA DE NUEVOS PROYECTOS CIA SABADO
NOCE

      2.000,00  294
24/9/12

 Z5C0660CE0

32 ASS.SIRTETA       2.200,00  13  25/9/12  ZB70660CE4

33 ARTISTA FRANZINI PATRIZIA       1.200,00  R.R.A.  Z9A0660CEV

34 ASS. CULT. LO SCHIACCIANOCI       1.430,00  187
24/9/12

 Z880660CF8

35 ASS.CULT.MATERIA VIVA       2.167,00  3   21/9/12  ZBB0660CFD

36 ASS.CULT. VICO PAZZARIELLO       2.200,00  2  20/9/12  ZA50660CF1

37 ASS.CULT. TEATRO VERDE       2.750,00  51  5/10/12  Z810660DZB

38 ASS.CULT. ITINERARTE-ALESSANDRO MORLANDO          825,00  10  26/9/12  Z640660D12

39 ASS.CULT. ONDA D'URTO       1.760,00  24  22/9/12  Z970660D17

40 ASS. PROM. RAMBLAS       1.100,00  3 21/9/12  Z520660D1F

41 ASS.MUSICA SOLARE *       520,00  32  21/9712  Z03069BF8D

42
COMPAGNIA DEGLI SBUFFI - CAGGIANO
FLORIANA       2.018,00  31  24/9/12  Z3D0660D58

-Iniziative collaterali (Mostre, incontri musicali e convegni)- Ospitalità
artisti e Compagnie- Allestimento location, botteghe, noleggio service
audio, attrezzature - Stampa e pubblicazione del materiale
promozionale”-Acquisto spazi pubblicitari

45 PAGLIALONGA CARMINE

264 Imp.287

635,25 14  24/9/12 Z38067857A

46 PLUS GROUP IMS 3.000,00 21   24/9/12 Z9206A2BB5

47 TIPOGRAFIA A.TOZZI &C. snc 705,99 250
21/12/12

Z9106A1EB1

48 STUDIO D'ARTE FOTOGRAFICO DE NAPOLI 266,20 62  9/5/13 Z22067856E

49 ASS.MUSICA SOLARE     448,00 32  21/9712 Z03069BF8D

50 HOTEL CIVITA (OSPITALITA’) 2.000,00 873
25/10/12

Z8C06A2B12

51 RISTORANTE DA ROSA (OSPITALITA’) 1.000,00 159
9/10/12

Z9F06A2B4A

52 PIANETA SERVICE 1.815,00 191
30/10/12

ZF4067852A



54 CIVITA HOTEL (ospitalità relatori Convegno) 500,00 874
19/10/12

Z4807B968B

56 FERRAMENTA SALVI CARMELA & C. SNC 552,00 69  2/10/12 Z0F06A2CAD

Di precisare che   la prestazione artistica dell’Associazione “ Musica Solare” pari ad € 968,00 impegnata
con Determina 264/12  sulla voce di spesa del Piano Finanziario progettuale “ Iniziative Collaterali” viene
liquidata  per € 520 ,00 sulla voce di spesa “ Cachet Compagnie e Artisti”   (Det. n. 251 -Imp. 255), per
effetto di un’ economia, dando atto che v’ è attinenza ed omogeneità  di finalità nell’invarianza  del
Piano Finanziario approvato;

Di imputare la somma complessiva di euro 90.713,94 a valere sul contributo regionale fondi PO FERS
2007/2013 Ob.Op. 1.12 sul Cap 738.02 R.P. parte uscita del Bilancio 2013 (CUP I19E12000490006);

Di dare atto che gli operatori assumono tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari relativi all’art.
3 della Legge 136/2010.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to  Dott.ssa Bocchino Italia katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 25-06-2013 Il Responsabile del I SETTORE
F.to  Dott.ssa Bocchino Italia katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 25-06-2013 Il Responsabile del I SETTORE
 Dott.ssa Bocchino Italia katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


